
2022 年 4 月 8 日 

株式会社オリコム 

 

株式会社オリコムは創業 100 周年を迎えました 

 

 株式会社オリコムは、2022 年 4 月 8 日に創業 100 周年を迎えることができました。支え

ていただいた全ての皆様へ、感謝申しあげます。これからも、世の中に一つでも良い関係を

創造することで、社会に貢献して参ります。 

 

また、4 月 8 日より当社サイトに新規コンテンツを追加してサイトを一部リニューアルし

ております。是非ご覧ください。 

＜新コンテンツ＞ 

生活者観察ラボ「シルホド」 

 

https://www.oricom.co.jp/shiruhodo/

